



# WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY

IM. PROF. DR STANISŁAWA POPOWSKIEGO

ul. Żołnierska 18a, 10-561 Olsztyn, tel.: 89 539 34 55, tel./fax.: 89 533 77 01

www.wssd.olsztyn.pl, sekretariat@wssd.olsztyn.pl

Nr r-ku bankowego: PKO BP SA 02 1440 1228 0000 0000 0223 3304

Nr postępowania SZP-332-82KO/2020

Olsztyn, dnia 04-01-2021r.

Dotyczy postępowania przetargowego: **Meble medyczne, łóżka szpitalne**

Na podstawie postanowień w Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia **Zamawiający, Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie** wyjaśnia treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/

## Zadanie nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?  
**Odpowiedź: Podtrzymuje się zapisy w SIWZ.**
2. Czy Zamawiający wydzieli szafki przyłóżkowe do odrębnego pakietu?  
**Odpowiedź: Podtrzymuje się zapisy w SIWZ.**
3. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (10 szt.) o głębokości 45 cm (wraz z uchwytem do otwierania szuflady, drzwiczek), co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**
4. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (3 szt.) w kolorze białym lub szarym?  
**Odpowiedź: Podtrzymuje się zapisy w SIWZ.**
5. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (3 szt.) z kółkami o średnicy 65 mm?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**
6. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (3 szt.) o wymiarach: 51 cm (szerokość) x 45 cm (głębokość) x 85 cm (wysokość)?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**
7. Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności, która jest dokumentem właściwym dla wyrobów medycznych klasy I?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

## Zadanie nr 4

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 430-830 mm, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez tworzywowej osłony podwozia, która wydaje się parametrem zbędnym, nie podnoszącym walorów użytkowych łóżka?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**
9. Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisów dotyczących nanotechnologii srebra, która to technologia krytykowana jest przez wiele osób i może mieć bardzo negatywne skutki dla zdrowia pacjenta ( <http://www.uwm.edu.pl/egazeta/nanoczasteczki-toksykolodzy-bija-na-alarm> )?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**
10. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z metalowych rur pokrytych chromem, z wypełnieniem z płyty tworzywowej typu hpl?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**
11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością montażu wieszaka kroplówki w dwóch narożach ramy leża?



Certyfikat Jakości  
PN-EN ISO 9001:2015



**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu 225 kg?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

13. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi spełniającymi normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52, o długości około 75% długości leża?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

14. Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka wykonane z rur stalowych chromowanych, słupki szczytu wykonane ze stali nierdzewnej szlifowanej, górna część szczytu łatwo odejmowana. Szczyty wypełnione wysokiej jakości płytą HPL o grubości 8 mm, odporną na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV. Pionowe słupki szczytu zintegrowane z ramą w celu spełnienia wymogów bezpieczeństwa umożliwiające montaż barierki na całej długości.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

15. Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności, która jest dokumentem właściwym dla wyrobów medycznych klasy I?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

16. Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź: Podtrzymuje się zapisy w SIWZ.**

**Upoważnia się wykonawców do samodzielnego wprowadzenia zamian w treści SIWZ wyłącznie w zakresie dot. wprowadzonych ww modyfikacji treści SIWZ.**

*(podpis nieczytelny osoby, której Kierownik zamawiającego powierzył wykonywanie zastrzeżonych dla niego czynności)*

Piotr Wichowski  
Kierownik Sekcji zamówień publicznych WSSD

Publikacja na stronie [www.wssd.olsztyn.pl](http://www.wssd.olsztyn.pl)